

Warszawa, 03.07.2026

Wykonawcy

Dotyczy: Świadczenie usług polegających na przygotowaniu, nagraniu, postprodukcji, dystrybucji i promocji wideopodcastów oraz debat/spotkań eksperckich ze streamingiem /.../02/06/2026/W.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA. Zestaw 1.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) Prawo zamówień publicznych w związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego od uczestników postępowania dotyczących specyfikacji warunków zamówienia, poniżej zamieszczamy treść skierowanych do Zamawiającego pytań wraz z odpowiedziami:

W związku z przygotowywaniem oferty w postępowaniu nr 02/06/2026/W zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie oraz doprecyzowanie zapisów dotyczących wykazu doświadczenia (Załącznik nr 3 i Załącznik nr 4).

1. Kwestia dostępności dokumentacji potwierdzającej (referencje):
Zgodnie z zapisami postępowania, Wykonawca zobowiązany jest udokumentować wykazane w Załączniku nr 3 doświadczenie za pomocą referencji lub protokołów zdawczo-odbiorczych.

Zapytanie: Czy dokumenty potwierdzające (referencje) należy bezwzględnie załączyć już na etapie składania samej oferty, czy Zamawiający dopuszcza ich przedstawienie na późniejszym etapie (np. jedynie na wezwanie Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona)?

Odpowiedź

Dokumenty potwierdzające realizację, zgodnie z treścią pk. 4 Zaproszenia należy dołączyć do oferty.

2. Kwestia poufności danych (NDA): Pragniemy poinformować, że nasza agencja jest związana restrykcyjnymi umowami o zachowaniu poufności (NDA) z częścią kontrahentów, których projekty planujemy wykazać w celu spełnienia warunków udziału. Uwidocznienie danych o podmiotach

oraz wartościach umów na potrzeby weryfikacji przez Państwa Instytut nie stanowi dla nas przeszkody, o ile dokumenty te nie będą publicznie udostępniane.

Zapytanie: Czy treść Załączników nr 3 i nr 4 (oraz dołączonych do nich referencji/protokołów) będzie podlegała publicznemu udostępnieniu? Czy w przypadku, gdy informacje te stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa, Zamawiający dopuszcza zastrzeżenie tych dokumentów jako niejawnych?

Odpowiedź

Zamawiający jest objęty nakazami wynikającymi z ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.).

Wykonawca może zastrzec informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa, o ile informacje te spełniają wymogi ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (Dz.U.2026.85 t.j).

Zapytanie 3. Chciałabym dopytać o załącznik nr 3 – bo to są dane poufne dotyczące konkretnego Zamówienia i Klienta. Czy dobrze to rozumiem, że trzeba wpisać nazwę klienta, świadczenie które zamówił i kwotę którą zapłacił ?

Odpowiedź

Tak. Patrz jednak informacje o możliwości zastrzeżenia tajemnicy przedsiębiorstwa.

W odniesieniu do kwoty konkretnego zamówienia Wykonawca może wpisać informacje „wartość zamówienia przekroczyła kwotę 30 000,00 zł netto zł)

